MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 19.06.2019
aruandeaasta I6pp: 31.12.2019

arinimi: Muhu Kinnisvara OU

registrikood: 14747122

tanava/talu nimi, Posti
maja ja korteri number:

kula: Kuivastu kula
vald: Muhu vald
maakond: Saare maakond
postisihtnumber: 94702

telefon: +372 5123086

e-posti aadress: tonis@afi.ee

veebilehe aadress: www.muhukinnisvara.ee



Muhu Kinnisvara OU

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted

Aruande allkirjad

2019. a. majandusaasta aruanne
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Muhu Kinnisvara OU
Teg evusaruanne

Muhu Kinnisvara OU asutati 19.06.2019.a.

Ettevdtte tegevusalaks on enda voi renditud kinnisvara turileandmine ja kaitus.
2019. majandusaasta kasumiks kujunes 1800 eurot, omakapital on 4300 eurot.

2019. aastal ettevottel palgalisi tootajaid ei olnud.

2019. a. majandusaasta aruanne



Muhu Kinnisvara OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Kokku kéibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

4300
4300
4300

2500
1800
4300
4300

19.06.2019

2500
2500
2500

2500

2500
2500

2019. a. majandusaasta aruanne



Muhu Kinnisvara OU 2019. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)
19.06.2019 -
31.12.2019
Mudgitulu 1800
Arikasum (kahjum) 1800
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1800
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1800



Muhu Kinnisvara OU 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Muhu Kinnisvara OU 2019.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS), mille
pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud
juhendid.

Muhu Kinnisvara OU kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha lahendid kajastatakse bilansis raha kirjel.
Kdik rahalised vahendid seisuga 31.12.2019 kajastuvad pangaarvel.

Tulud

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel v8i juhul, kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lahtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdené&oline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata.
Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressiméara, valja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel
arvestatakse intressitulu kassapdhiselt.

Maksustamine

Riigimaksud tasuti tdhtaegselt.
Osadihingul riigimaksude intressivlgasid ei ole.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise mgju all olevad
ettevotjad.



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 17.05.2020

Muhu Kinnisvara OU (registrikood: 14747122) 19.06.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TONIS HINNOSAAR Juhatuse liige 17.05.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2019
1800
1800

31.12.2019
1800
1800



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Enda vdi renditud kinnisvara tiirileandmine ja kaitus 68201
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
Affiliate Marketing . 2500 EUR
N 14334288 Eesti

ou

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
E-posti aadress

Veebilehe aadress

(Lihtomand)

Sisu
+372 5123086
tonis@afi.ee

www.muhukinnisvara.ee

Mudgitulu
(EUR)

1800

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



